CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 594/2018

Construção de banheiros públicos no
Parque Frei Alceu no Jardim Porto Alegre.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja feita construção de
banheiros públicos no Parque Frei Alceu no Jardim Porto Alegre.

Foi recebido por este gabinete a solicitação dos moradores do referente
bairro, acerca da necessidade de existirem banheiros públicos no local, o que por
vezes inviabiliza e prejudica a comunidade que lá prática seu lazer.

Diante do exposto, encaminha-se a referida indicação para que o Poder
Executivo Municipal tome as devidas providências no sentido de sanar o problema ora
indicado.

SALA DAS SESSÕES, 27 de junho de 2018.

LI O ESPACHADO
Sala d 	 071

Genro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: A5D240B2BC23D1DBBC028EEDADB1C3DE CODIGO DO DOCUMENTO: 021672
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 594/2018
AUTORIA: Ver. Leandro Moura